FocyaapcTBeHHOe aBTOHOMHOe npodeccroHanbLHoe o6pa3oBaTeNbHoOe yupexaeHune CBepanoBCKON 061acTU «KpaCHOY(MUMCKUIA arpapHbliil Konnegx»
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O6pa3oBaTefibHOE yupexaeHue

FAMNQOY CO "Npbutcknii
MOTOLUKAETHbIA TEXHUKYM"
FAMOY CO "KMK"

MKOY «Yatneikosckas COLL»
FTAMNOY CO "borgaHoBUYeKWiA
NONUTEXHUKYM"

ATIOY CO «[llepBoypanbCcKuii
MoNNTEXHUKYM»

FTATMOY CO BbICOKOrOpCKuii
MHOTONPO(UAbHLIA TEXHUKYM
MAQY "CaxuHckaa COLLU um. epos
Cosetckoro Cot3a Yyxapesa B.®."
FAMOY CO "YKTN"

FTAMOY CO KapnuHckuit
MalMHOCTPOUTENbHbIN TEXHUKYM
MAOQOY "MaHuyaxckaa COLU"

MAQY "CaxuHckasa COLU um. epos
Cosetckoro Cot3a Yyxapesa B.®."
FAMOY CO "BbICOKOTOpPCKU
MHOTONPOUNbHbLIA TEXHUKYM"
thunnunan c. NMeTpokameHcKoe

FAMOY CO "KpaCHOy(huMCKWniA
MHOTONPOMPUAbLHbLIA TEXHUKYM"
MAQY "CaxwuHckas COLU um. lepos
Cosetckoro Cot3a Yyxapesa B.d."
MAOQOY "CaxuHckad COLU. nm. Nepos
Cosetckoro Coto3a Yyxapesa B.®."

MUHNCTEPCTBO 06pasoBaHus CBepANOBCKOW 061acTun

NTorosblh npoTtokon ot 25.04.2025 roga
O6nacTHOro KoHkypca «IyTb K ycnexy»

d®UNO yuyacTHuMKa

d®UNO pykosoguTens

3cce «Kak cTaTb ycnewHbIM?»

Koctapesa AnuHa [leHncoBHa

3BopbirnHa Paga EeBreHbesHa
KanuTtoHoBa KOnma AHfapeeBHa
batanos ViBaH AHapeeBny

KokyweBa AHacTacus
BanepbeBHa, OKpyrnHa AHduca
AnekcaHapoBHa, lNocnenosa
BepoHuka AnekcaHipoBHa
KuncnuubiHa EKaTepuHa
AmntpuresHa

LLlapoBa TatbaHa CepreesHa

Ky3HeyoBa FOnua EBreHbesHa
BaTtnnHa AHacTtacus

Benuk JaHunn Muxainosuy
beccoHoBa Mapua BagnmoBHa

CnabkoBckuit Ceprei
Cepreesuny

Newesa Oapbsd CepreesHa
Wanamos ApTém lMeTpoBuy

Uyraes Bauecnas JIeoHMZ0BUY

Bebep TaTbsHa HukonaesHa
OpoxoknHa Anbnsza MUHUTassHOBHA
TpeTbakoBa AneHa EBreHbeBHa

KunceneBa EneHa EBreHbeBHa

KypevnHoBa VipuHa BUKTOpOBHa

YepenaHoBa MapuHa BsayecnaBsoBHa
Yyraesa BaneHTuHa iBaHOBHa

AHUbLITUH Bnagucnas JaHnnosny
MaxHeBa Hatanbs AnekcaHLpoBHa

Kyknesa TaTbiHa BacunbeBHa
Yyraesa BaneHTuHa 1BaHOBHa

[MoHomapeB AnekcaHgp
AHaTo/IbeBUY

nnesa TaTbsiHa AHaTO/IbeBHA
Ko3noHoBa Hatanba CepreeesHa

Ko3snoHoBa Hatanba CepreesHa

MTOroBbli
(cpepHnii)6ann

19,6
20,3
21,6
20,3

16,6

16,6
23,3

21,6
16,6

17,3
22,3

18,3

21,6
19,0

19,3

PesynbTar

yuyacTtue

3 mMecTo
2 MecTo
3 mecTo

yyacTue

ydyactune

1 mecTo

2 MecTo
yyacTue

y4yactue
1 mecTo

yyacTue

2 MecTo

y4dyactune

yuyacTue
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FTAMNQOY CO "CbicepTCKuii
COLMNANbHO-3KOHOMWNYECKNI TEXHUKYM
"PogHuK"

FTAMNQOY CO "CbicepTcKuit
COLMNANbHO-3KOHOMUYECKN A TEXHUKYM
"PopgHuK"

FAMOY CO "Ypanbckui
pagnoTexHuyeckunii konnegx um. A.C.
Monosa"

FTAMOY CO KpaCHOTYpPbUHCKUIA
MHAycTpranbHbI KONMeLX

FATIOY CO «TexHUKYyM UHAYCTPUU
nUTaHnAa n ycnyr «KynuHap»
(TANOY CO «TUNY «KynuHap»)
FTATMOY CO "BbICOKOFOpPCKNA
MHOTFOMNPOMUIbHLIA TEXHUKYM"
thunmnan c. Nlas

MAQY "CTapoapTuHCKas cpefHsas
ob6uieobpasoBaTenbHan Wkona"
FAMOY CO "EKaTepuHOYpPCKUii
3HEpPreTUYeCcKnii TeXHUKym"

FAMOY CO «EkaTepnHbyprckui
3HEPreTUYECKU 1 TEX HUKY M»

FAMNOY CO EkaTepuH6yprckuii
HEPreTNYecKnii TEXHUKYM

FTAMOY CO «TaBAUHCKUI TEXHUKYM
nmeHn A.A. EnoxuHa

MAOYPaxmaHrynosckaa COLU"
MAOQOY"PaxmaHrynosckag COLU"
MAOQOYPaxmaHrynosckas COLU"
MKOQOY "Kpbinosckag COLI"
MKOY "Kpbinosckas COLLU™,
KpblNnoBCKUIA eTCKWIA cag

MKOY "Kpbiniosckaa COLU™,
KpbINOBCKWIA AeTCKUI cag

CkpsabuH Amutpuii Cepreesuy
LlanarnHosa AnekcaHgpa
EBreHbeBHa

3apunos Tumyp Manukosuy
be3geHeXXHbIX AnnHa
CepreeBHa
MopTHATMHaApUuaHa
A6ayxanMMmoBHa

TpéknH ApceHuii Cepreesuy
Moeropofos AnekcaHap
Mropesuy

MUHNH Vnba AnekcaHLpoBuY

Menko3sepoB JleoHng
Amntpuesny

BaneHBeitH Bacunuii Cepreesny

CaxapoB Huknta Onerosuy

Jom6posckaa MonuHa
BnagumnposHa

Jom6posckas M.B.

Cepgatok Hatanua MNeTpoBHa

bospuHuesa Onbra BuktoposHa

AwoanHosa EneHa BacunbesHa

XanmunHa Hatanua CepreeBHa

bpuTtBnHa CseTnaHa BnagnmuposHa
KyHrypoBaa EneHa AnekcaHapoBHa

KyHryposa EneHa AnekcaHapoBHa

KyHryposa EneHa AnekcaHapoBHa

Y aHukoB Cepreit FeHHagbeBNY

PucyHok «Mpodeccun moeir ceMmbu»

FopbyHoB OaHuun
MwuHunaxmetoBa BunbeHa
bapaHoBa PeruHa

TyTbIHUH Nnb4a
ObAKkoHoBa Pumma

Mocnenos Meopruii

HypmyxametoBa AnbbuHa
TanbratoBHa

HypmyxameTtoBa AnbbunHa
TanbratosHa

HypmyxameTtoBa AnbbuHa
TanbratosHa

onoryso Mapua AnekcaHjpoBHa
CemuncoiHoBa CBeTniaHa
BeHnamnHoBHa

CemucbiHoBa NannHa NBaHOBHA

Pa6oTa He cooTBeTCTBYeT
Tpe6oBaHuaM KoHKypca

PaboTa He COO0TBETCTBYET
Tpe6oBaHuaM KoHKypca

Pa6oTa NpuHsATa BHe

KOHKypca

17,6

18,3

19,6

20,0

22,6

12,0

21,0

16,6

13,5

11,5

12,0

11,0
14,0

11,5

y4dyacTtune

yyacTtue

yyacTtue

3 mecTo

1 mecTo

yuyacTue

2 MecTo

y4dyacTtune

yuyacTtue

yyacTue

yyacTtue

2 MecTo

3 MecTo

3 MecTO

3 MecTo
2 MEcCTo

3 MecTo
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MAQOYPaxmaHrynosckas COLL"
MAOQOYPaxmaHrynosckasd COLL"
M A QY PaxmaHrynosckasa COLU"
MAOY "CrtapoapTuHckaa CLLU"

MAQOYPaxmaHrynosckas COLL"
MAOQOYPaxmaHrynosckas COLL"
FAMNOY CO "VcoBckuii
reofioropasBefoyHbll TEXHUKYM™ 1
MALOY "UPP - a/c "IHe3gblWKoO", T.
HuxHaa Typa

MALOY peTckuii cag 7,
r.KpacHoygumck

MALOY petckuit cag 7,
r.KpacHoydumck

MALOY peTckuii cag 7,
r.KpacHoygumck

MAOY COLW N20

MALOY
MALOY [Letckuii cag 17

FAMOY CO KNK

MALOY [Oetckwnin cag 17

C/n MAOY "MaHuaxckasa COLL"-
"OeTckuii cag c. MaHuyax"
MALOY [Oetckunii cag 17
FATIOY CO "KUK"

LW yrannos AnbbepT
AXyHOBa dnnapusa
AxmMaToBa u1Ha
FonosuHa KpructuHa
MakcumoBHa
Caiatanosa ApnaHa
ApbleBa Allwa

AKceHoB Makap VBaHOBUY

AvraHwwnHa Apocnasa
HexpgaHoBa lNonunHa
>KypaBnesa HaTtanbs
Nncoscknin faHunn
AnekcaHapoBuY

JlonatnH Bayecnas
Markosa Kupa

HypmyxameTtoBa AnéHa CeMEHOBHa
HypmyxametoBa AnéHa CeMEHOBHA
HypmyxametoBa AnéHa CeméHoOBHA
by3smakoBa J1to60Bb MpuropbeBHa

MaHcypoBa ®ap3na KanumynnosHa

MaHcypoBa ®ap3va KannumynnosHa
AKceHoBa EBreHna BnagnmunposHa

MonyaHoBa TaTbAHa HUKoONaeBHa
MonyaHoBa TaTbsAHa HMKONaeBHa
MonyaHoBa TaTbAHa HUKoNaeBHa
TenernHa AnbbuHa Nas3oBHa

Enkunesa Hagexaa HukonaesHa
YaitHukoBa HaTanbs BuKTOpoBHA

PucyHok «lMpoteccun 6yayuiero»

HoBoxwunosa HOnus
[eHncoBHa

®ponos lMaBen
KoHcTaHTUHOB AnekcaHap

NlyTKoBa AHHa
3BopbirMHa Pasa EBreHbeBHa

Mo Bcem Bonpocam obpawjatbca: Oropogosa OkcaHa MeHHagbeBHa, Ten. 8-912-277-41-35
lMocoxuHa Nyneinat ®annosHa, ten. 8-901-453-87-21

OpoxokmHa Anbthusa MuUHUrasHoBHa

LUlepbakoBa MannHa AnekcaHipOBHaA
TyHKuHa KOnua AHaTonbeBHa

CtpokoBa J1to60Bb HnkonaesHa
OpoxokmHa Anbhursa MuHUrasHoBHa

N.o. gnupexkTopa

8,5

12,0
10,0
13,5

9,0
13,0
15,0

16,5

13,5

14,5

12,0

13,0
16,0

Pa6oTa 10 COOTBETCTBYET
Tpe6oBaHuaM KoHkypca
(yyacTHuMK cTapwe 12
ner)

13,5
14,0

11,0
PaboTa He cooTBeTCTBYeT
Tpe6oBaHuam KoHkypca
(yyacTHuMK cTapwe 12
nert)

yyacTue
3 MecTo
yyacTue
2 MecTo
yyacTue

2 MecTo
1 mecTo

1 mecTO

2 MecTo

2 MecTo

3 mecTO

2 MEecCTo
1 mecTO

yuactume

2 MecTo
1 mecTo

3 MecTo
y4yactue

C.B. OHOWKNH



